
平成２８年９月２６日

第２学年ＰＴＡ会員各位

岩 手 県 立 遠 野 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

学年委員長 荻 野 拓 己

岩 手 県 立 遠 野 高 等 学 校

校 長 岩 渕 信 義

平成２８年度第２学年ＰＴＡの開催について（ご案内）

時下、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の

教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり第２学年ＰＴＡを開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、是非とも

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２０日（木）

１４：５５～１５：４０ 授業参観(受付)

１５：５０～１６：３０ 講演会（副校長）

１６：４０～１７：２０ 学年ＰＴＡ

（１）ＰＴＡ会長あいさつ

（２）ＰＴＡ第２学年委員長あいさつ

（３）学校長あいさつ

（４）学年概況・進路・修学旅行等について

１７：３０～１８：００ コース別ガイダンス

（１）進学希望【会場：社会科教室】

（２）就職･公務員希望【会場：視聴覚Ａ】

２ 場 所 講演会・学年ＰＴＡ 社会科教室（産振棟２階）

コース別ガイダンス 進学希望：社会科教室

就職･公務員希望：視聴覚Ａ

３ その他

（１）下記の出欠連絡票は、１０月７日（金）までにクラス担任へ提出くださいますようお願いしま

す。質問などありましたら、出欠連絡票の裏面にご記入ください。

（２）当日は、東側生徒昇降口（２年生用）からお入りください。

（３）本校駐車場はスペースが限られていますので、乗り合わせてご来場下さるなどのご協力

をお願い致します。

切 り 取 り

出 欠 連 絡 票

第２学年ＰＴＡに（ 出席 欠席 ）します。

２年 組 番 生徒氏名

保護者お名前



当日取り上げてほしい内容・質問事項など


